关于举办吉首大学首届ERP 沙盘模拟经营大赛

暨第九届全国大学生“用友杯”沙盘模拟经营大赛校内选拔赛的通知

各班级：

为进一步培养我院学生的管理意识和全局观念，激发学生的创意、创新灵感，提高学生对专业知识的理解，同时，为“第九届‘用友杯’全国大学生创业设计沙盘模拟经营大赛”选拔优秀选手，经研究，决定举办“吉首大学首届ERP 沙盘模拟经营大赛”。现将有关事项通知如下：
一、竞赛组织
本次竞赛由吉首大学教务处主办，商学院承办并具体负责竞赛事宜。

二、参赛对象
凡我院全日制本科学生均可报名参赛。本次大赛只接受团体报名，参赛队由本校5名全日制在校学生组成，参赛选手不受专业年级等条件限制。

三、日程安排
报名时间：2013年4月22日—4月26日
培训时间：2013年4月27日—5月10日
决赛时间：2013年5月11日—5月12日

四、竞赛具体安排及要求
（一）报名

报名时间：即日起至2013年4月26日

报名资格：本次大赛只接受团体报名，参赛队由本校5名全日制在校学生组成，参赛选手不受专业年级等条件限制。

报名方法：所有参加校内本次大赛的参赛队组队后需下载“吉首大学首届ERP 沙盘模拟经营大赛报名表”（见附件），按表格要求填写后，以邮件方式发送商学院。
（二）培训

培训时间：2013年4月22日——5月10日
    培训地点：吉首大学布达拉宫二楼ERP沙盘实训室

培训内容：《ERP沙盘与现代企业的联系》、《ERP沙盘发展与原理介绍》、《ERP沙盘技术培训》。

课程安排：（见附件）
（三）决赛
比赛时间：2013年5月11日——5月12日
比赛地点：吉首大学布达拉宫二楼ERP沙盘实训室
竞赛方式：沙盘模拟经营对抗采用创业者电子沙盘（商战版）平台与手工沙盘相结合的方式运作企业，所有运作必须在模拟平台上记录，手工沙盘作为辅助运作工具。参赛队在规定时间内，根据经营规则的要求，以现场操作模拟平台的方式，完成每年的企业模拟经营。

成绩判定：由“创业者电子沙盘（商战版）平台”系统自动判定。

五、奖项设置

	奖项设置
	比例
	奖金
	奖品

	一等奖
	一个团队
	800元
	获奖证书

	二等奖
	二个团队
	600元
	获奖证书

	三等奖
	三个团队
	400元
	获奖证书

	优胜奖
	四个团队
	200元
	获奖证书

	最佳CEO
	一人
	200元
	获奖证书

	最佳财务总监
	一人
	100元
	获奖证书

	最佳营销总监
	一人
	100元
	获奖证书

	最佳生产总监
	一人
	100元
	获奖证书

	最佳采购总监
	一人
	100元
	获奖证书

注：在获奖团队中将选拔“第九届全国大学生‘用友杯’沙盘模拟经营大赛”参赛者，代表学校参加湖南省ERP沙盘大赛。

六、其他事项

联系人：郭文强

竞赛咨询电话：18374339795

报名邮箱：276671502@qq.com

请各班积极宣传和组织同学报名参赛，热忱欢迎广大同学踊跃报名参赛。

                                                        吉首大学教务处

                                                  吉首大学商学院
                                               二〇一三年四月十八日